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Geschaftsfiihrung
Volker Kropp
v.kropp@kabv.de
02251 77391-55

Courtagen (courtagen@kabv.de)
Esther Wusch (Teamleiterin)
e.wusch@kabv.de

02251 77391-21

Klaus Bosle
k.bosle@kabv.de
02251 77391-50

Doreen Fassbender
d.fassbender@kabv.de
02251 77391-22

Dokumentenmanagement (info@kabv.de)

Esther Wusch (Teamleiterin)
e.wusch@kabv.de
02251 77391-21

Vertrieb (vertrieb@kabv.de)

Norman Nork (Teamleiter)
n.nork@kabv.de
02251 77391-11

Vanessa Kux
v.kux@kabv.de
02251 77391-26

Anna Haseler
a.haeseler@kabv.de
02251 77391-12

Kranken / Leben (kranken@kabv.de, leben@kabv.de)

Esther Wusch (Teamleiterin)
e.wusch@kabv.de
02251 77391-21

Teuta Berisha (z.Zt. in Elternzeit)
t.sekiraca@kabv.de
02251 77391-53

EDV

Rene Schneeberger
r.schneeberger@kabv.de
02251 77391-25

Christina Surth (z.Zt. in Elternzeit)
c.suerth@kabv.de
02251 77391-52

Doreen Wende
d.wende@kabv.de
02251 77391-23

Alexander Brodsinskij
a.brodsinskij@kabv.de
02251 77391-15

Deniz Schubert
d.schubert@kabv.de
02251 77391-52




Sach Antragsmanagement (shuk@kabv.de)
Tamara Langer (Teamleiterin)
t.langer@kabv.de

02251 77391-41

Gewerbe (gewerbe@kabv.de)

Frederic Strunz (Teamleiter)
f.strunz@kabv.de
02251 77391-27

Hans-Eckard Golberg
he.golberg@kabv.de
02251 77391-34

KFZ (kfz@kabv.de)

Tamara Langer (Teamleiterin)
t.langer@kabv.de
02251 77391-41

Andreas Berhausen
a.berhausen@kabv.de
02251 77391-43

Andreas Berhausen
a.berhausen@kabv.de
02251 77391-43

Alexander Brodsinskij
a.brodsinskij@kabv.de
02251 77391-15

Michelle Klocker
m.kloecker@kabv.de
02251 77391-13

Birgit Kessel
b.kessel@kabv.de
02251 77391-42

Patrick Bietsch
p.bietsch@kabv.de
02251 77391-47

Bestandsuibertragung (bestand@kabv.de)
Tamara Langer (Teamleiterin)
t.langer@kabv.de

02251 77391-41

Heike Kanisch
h.kanisch@kabv.de
02251 77391-51

Stephanie Schroner
s.schroener@kabv.de
02251 77391-46

Thorsten Palm
t.palm@kabv.de
02251 77391-73

Stephanie Schroner
s.schroener@kabv.de
02251 77391-46

Miriam Samson (z.Zt. in Elternzeit)
m.samson@kabv.de
02251 77391-81
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